بعض ایسی ہیں کہ اس میں بیٹھنے والوں کو بغیر کسی کوشش کے فائدہ پہنچتا ہے اور بعض مجالس ہلاک کرنے والی ہوتی ہیں۔

(مسند احمد حدیث نمبر: 11293)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 25 جون 2007ء، 9 جمادی الثانی 1428 ہجری 25 احسان 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 141

خلافت جوہلی دعائیہ پروگرام

○ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے صد سالہ خلافت جوہلی کی کامیابی کیلئے احباب جماعت کو نوافل روزوں اور دعاؤں کا پروگرام دیا ہوا ہے۔ احباب سے گزارش ہے کہ اس پروگرام کو پابندی سے جاری رکھیں اور ایک دوسرے کو بھی تلقین کرتے رہیں۔